
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  MTV Tostedt… S

I II III IV V VI Punkte

11 13 8 9 2 5

25

5
19

12
21

14
22

16
23

17
24

18
25

Auszeit

Ende
11:24

B  VfL Stade R

I II III IV V VI Punkte

2 9 10 20 6 4

21

╳
13

2
14

6
16

8
17

9
20

10
21

Auszeit

0:4
2:11

S
A
T
Z

2

Start
11:27

B  VfL Stade S

I II III IV V VI Punkte

2 9 10 20 6 4

2560

14:17

0
13
24

1
14
25

5
16

7
19

10
22

11
23

Auszeit

1:5
23:24

Ende
11:59

A  MTV Tostedt… R

I II III IV V VI Punkte

11 13 8 10 2 5

27

╳
14
24

1
15
25

6
17
27

10
19

12
21

13
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:02

A  MTV Tostedt… S

I II III IV V VI Punkte

11 13 8 10 2 5

28

0
18

2
20

5
23

7
24

12
25

15
28

Auszeit

15:16

Ende
12:35

B  VfL Stade R

I II III IV V VI Punkte

60 9 10 20 22 4

26

╳
17

1
20

2
21

7
22

8
24

11
26

Auszeit

8:12
22:24

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 Bremen/Lüneburg (Männer)
Männer

A  MTV Tostedt II vs. VfL Stade B

Spiel 1 31.08.2025 11:00 Uhr

OS Tostedt
21255 Tostedt
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A  MTV Tostedt… 9/14

1 Tran, Hung X

2 Heilscher, Marten X
3 Pottschull, Thomas
5 Pottschull, Luis X
8 Busch, Tom X

9 Stehr, Luis X
10 Kim, Hjon X
11 Jagau, Jasper X
13 Rödiger, Marcus X

A  Libero

1 Tran, Hung X

A  Offizielle

T Pottschull, Thomas E

C

B  VfL Stade 9/14

1 Liebetrau, Jörn X
2 Tonn, Klaus X
4 Tonn, Julian X
6 Schulz, Christian X

9 Schulz, Anatoli X
10 Wisnagel, Sergej X
20 Tonn, Felix X
22 Milov, Artur X

60 Steffens, Florian X

B  Libero

1 Liebetrau, Jörn X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  MTV Tostedt… VfL Stade B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 21 0 0 2
0 0 1 27 2 32 25 0 1 2
1 0 1 28 3 33 26 0 0 2

4
5

1 0 3 80 89 72 0 1 6
Start: 11:00 Ende: 12:35 Dauer: 1:35

Sieger: MTV Tostedt II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ebling, Tobias 1 Freudenthal, Ove
2 Lins, Milan 2 Junge, Niclas

Schr. Seidenschnur, Ove
Assist. Spormann, Malte
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