

Bezirksliga 4 Bremen/Lüneburg (Männer)

Männer

(A) MTV Tostedt II vs. VfL Stade (B)

Spiel 1

31.08.2025 11:00 Uhr

OS Tostedt
21255 Tostedt



Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 11:00						(A) MTV Tostedt...						Ende 11:24						(B) VfL Stade						R																		
	Startaufstellung		Spielernr.		Satz		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte																
	Auswechselspieler		Spielerstand		Satz		11	13	8	9	2	5	2	9	10	20	6	4	25	60	2	9	10	20	6	4	21	14:17	11	13	8	10	2	5	25														
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	5	12	14	16	17	18	(25)	X	13	2	6	16	8	17	9	20	10	(21)	Auszeit	0:4 2:11	X	14	15	6	17	10	12	13	23	Auszeit	27									
Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 12:02						(A) MTV Tostedt...						Ende 12:35						(B) VfL Stade						R																		
	Startaufstellung		Spielernr.		Satz		11	13	8	10	2	5	28	60	9	10	20	22	4	26	60	9	10	20	22	4	26	15:16	X	17	1	2	7	8	11	(26)	Auszeit	8:12 22:24	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit					
	Auswechselspieler		Spielerstand		Satz		1	5	2	6	3	8	0	18	2	20	5	23	7	24	12	(28)	15:16	X	17	1	2	7	8	11	(26)	Auszeit	8:12 22:24	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit									
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	5	18	20	23	24	25	(28)	Auszeit	X	17	1	2	7	22	8	24	11	(26)	Auszeit	8:12 22:24	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit					
Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 12:02						(A) MTV Tostedt...						Ende 12:35						(B) VfL Stade						R																		
	Startaufstellung		Spielernr.		Satz		11	13	8	10	2	5	28	60	9	10	20	22	4	26	60	9	10	20	22	4	26	15:16	X	17	1	2	7	8	11	(26)	Auszeit	8:12 22:24	Auszeit										
	Auswechselspieler		Spielerstand		Satz		1	5	2	6	3	8	0	18	2	20	5	23	7	24	12	(28)	15:16	X	17	1	2	7	8	11	(26)	Auszeit	8:12 22:24	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	5	18	20	23	24	25	(28)	Auszeit	X	17	1	2	7	22	8	24	11	(26)	Auszeit	8:12 22:24	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit				

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen											
-------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Ergebnisse											
(A) MTV Tostedt...						VfL Stade (B)					
A W G P Satz Dauer						P G W A					
0	0	1	25	1	24	21	0	0	2		
0	0	1	27	2	32	25	0	1	2		
1	0	1	28	3	33	26	0	0	2		
				4							
				5							
1	0	3	80	89	72	0	1	6			
Start: 11:00 Ende: 12:35 Dauer: 1:35						Sieger: MTV Tostedt II 3:0					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Ebling, Tobias		1	Freudenthal, Ove	
2	Lins, Milan		2	Junge, Niclas	
			Schr.	Seidenschnur, Ove	
			Assist.	Spormann, Malte	

Dokument erstellt: 31.08.2025 13:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP